Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 207/2020/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
046/2020/SES/MT.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: LUPPA ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.

Representada por: FLAVIA MESQUITA GONÇALVES.

OBJETO: “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, conservação e desinfecção
hospitalar, conservação predial, higiene e coleta de lixo (comum/hospitalar) interno e externo e jardinagem, com a
disponibilização de mão de obra qualificada, materiais de reposição (higiênico) produtos saneantes domissanitários,
materiais e equipamentos, para atender o Hospital Metropolitano de Várzea Grande/MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Projeto: 2515; Fonte: 134/112.

VALOR DO TERMO ADITIVO: valor de R$ 845.166,50 (oitocentos e quarenta e cinco mil e cento e sessenta e seis reais e
cinquenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 10/01/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42dd744e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial